МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 17 «РАДУГА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

Приказ

02.09. 2024г.                                                                                                    № 81

ст. Выселки

Об организации и проведении аттестации педагогических работников

в целях подтверждения занимаемой должности в 2024-2025 гг.

На основании ч.2 ст.49 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 (с измениями и

дополнениями), п.2 Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №

196, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических работников в 2024-2025 гг. в

определенные сроки.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности.

3. Утвердить график аттестации на подтверждение соответствия

занимаемой должности на 2024-2025 гг.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ № 17                                                      ______________   Жердева Н.В.

С приказом ознакомлена:

_________________ Шубина Н.В.

		2024-09-13T10:07:13+0300
	Жердева Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа